Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.02.2021 №A-1449

О результатах Всероссийского конкурса музыкального творчества «Новогодние звёздочки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Юлия Губайдулловна Апкилямова ДП-1449-64359 от 15.02.2021
6) Володина Ольга Николаевна ДП-1449-66033 от 15.02.2021
7) Кутькина Вера Сергеевна ДП-1449-66989 от 15.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
музыкального творчества «Новогодние звёздочки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Маханова Ника
Кривобатова
Галина
Ивановна

Анна Олейникова "Просто снегопад" 2 место ДП-1449-
64542

2 Кнутов Андрей
Призимирская
Анна
Владимировна

Русская народная песня "Ах, ты,
зимушка-зима", обр.В. Калинина 1 место ДП-1449-

65064

3 Фатькина Варя
Кононенкова
Наталия
Юрьевна

Песня «Новый год» 3 место ДП-1449-
65293

4 Рыкова Юлия
Альферович
Анна
Валерьевна

Конфетки 2 место ДП-1449-
65602

5
Танцевальный
коллектив
старшей группы

Барчан
Каринэ
Хамидовна

Танец "Снежная буря" 3 место ДП-1449-
65670

6
Подготовительная
группа № 2
"Солнышко"

Алевтина
Витальевна
Глотова

"С лавный Дед Мороз" свидетельство ДП-1449-
65677

7 Андреева Злата
Максимова
Елена
Михайловна

Песня "Снежинка" 1 место ДП-1449-
65682

8 подготовительная
к школе группа

Божок
Светлана
Вячеславовна

танец "Метель" 3 место ДП-1449-
65702

9 Чхало Арина
Витальевна

Лашутин
Владислав
Валерьевич

нас бьют мы летаем 1 место ДП-1449-
65707

10 Коллектив
"Балачак"

Габдулманова
Диляра
Валериевна

"Зимушка хрустальная" 2 место ДП-1449-
65770

11 Федотова Таисия Пиття Евгения
Валериевна "Мамочке любимой" свидетельство ДП-1449-

65827

12 Филипьева
Екатерина

Фасхудинова
Екатерина
Владимировна

Песня "Новый год у ворот" 3 место ДП-1449-
66139

13 Чуваткина
Анастасия

Кривобатова
Галина
Ивановна

муз. О.Фельцмана, сл. И.Шаферана
"Ёлочка-ёлка" 3 место ДП-1449-

66276

14 Вокальная группа
"Веселые нотки"

Ларина
Татьяна
Юрьевна

"Зимняя песенка" 3 место ДП-1449-
66343

15 Вокальная группа
"Соловушки"

Борисова
Галина
Федоровна

Песня "Саночки" музыка
А.Филиппенко слова Т.Волгиной 2 место ДП-1449-

66560

16 Колексаева
Анастасия

Шумилова
Людмила
Алексеевна

Потолок ледяной 1 место ДП-1449-
66681

17 Ургеншбаева
Дарина

Быбко Елена
Владимировна "Новый год" 3 место ДП-1449-

66746

18 Львова Ольга Быбко Елена
Владимировна "Новый год идет" 1 место ДП-1449-

66748

19 Байтлесов Ратмир Быбко Елена
Владимировна "Не рубите ёлочку в лесу" 1 место ДП-1449-

66750

20 Байтлесова Рада Быбко Елена
Владимировна песня "Зимняя сказка" 3 место ДП-1449-

66758

21 Тарынова
Гульмира

Быбко Елена
Владимировна песня "Замела метелица" 2 место ДП-1449-

66759

22 Кульжанова
Дарина

Быбко Елена
Владимировна песня "Наша ёлочка" 3 место ДП-1449-

66761

23 Антошкина
Анастасия

Коннова
Елена
Александровна

М.Таривердиев "Музыка из
телевизора" 2 место ДП-1449-

66762

24 Байтлесова Рада Быбко Елена
Владимировна песня "Зимняя сказка" 3 место ДП-1449-

66799

25 Тарынова
Гульмира

Быбко Елена
Владимировна песня "Замела метелица" 2 место ДП-1449-

66800

26 ансамбль
"Брусничка"

Титова
Людмила
Ярославовна

Песня Е. Еремеевой "Снежинки" 3 место ДП-1449-
66839

27 Крупиневич
Валерия

Орлова
Анастасия
Геннадьевна

"Валенки" слова и музыка Т.В.Бокач 3 место ДП-1449-
66938

28 Железнякова
Кристина

Ефанкина
Татьяна
Владимировна,
конц. Лизнева
Елена
Анатольевна

"Снежная песенка" Д. Львов-
Компанеец 2 место ДП-1449-

66943

29 Ефремова Евгения
преп. Чиркина
М.В., конц.
Рослякова Е.Ю.

Глюк. Весёлый хоровод свидетельство ДП-1449-
66950

30 Коломиец Роман

преп.
Федорова С.
В., конц.
Дарвина Е.В.

Якубовская "Барашеньки" свидетельство ДП-1449-
66968

31 Меновщикова
Виктория

Татьяна
Николаевна Новогодние звёздочки 1 место ДП-1449-

67084

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов